
 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00561 件名

内部発注番号 5021000570
吾嬬第二中学校プール水槽シート防水改修工事入札見積締切日時 2020年12月1日 9時20分

開札日時 2020年12月1日 9時33分

予定価格 8,121,300円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区八広三丁目８番６号

業種 3900 防水

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社ジェイ・プルーフ

所在地 東京都墨田区石原四丁目３２番４号ＪＰビル２階

落札金額 6,556,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社ジェイ・プルーフ 5,960,000円 落札

2 株式会社千代田 東京営業所 6,200,000円

3 株式会社清美堂 6,497,000円

4 大宗工業株式会社 6,644,700円

5 株式会社英光産業 7,300,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１２月２日から令和３年３月５日まで
概要
■ステンレス製プール水槽（幅１１ｍ、長さ２５ｍ）
塩化ビニル樹脂系シート防水改修（機械的固定工法）
コースライン、距離ライン、水深表示、距離表示共
■アクリルウレタン塗装（コースロープボックス内、キャップアンカーボックス内、給水口内、消防用水採水口内）
■既存着脱式ステンレス製飛び込み台撤去





 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00562 件名

内部発注番号 5021000571
横綱手型レリーフモニュメント設置工事入札見積締切日時 2020年12月1日 10時20分

開札日時 2020年12月1日 10時32分

予定価格 7,074,100円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区横網一丁目３番先

業種 0600 一般土木工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 東武緑地株式会社 東京支店

所在地 東京都墨田区向島一丁目２６番５号

落札金額 6,985,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 東武緑地株式会社 東京支店 6,350,000円 落札

2 株式会社柳島寿々喜園 6,400,000円

3 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 6,430,000円

4 有限会社ハシダ 6,431,000円

5 樋田建設工業株式会社

辞退

6 関東舗道株式会社

辞退

7 最上建設株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１２月２日から令和３年３月２６日まで
概要：横綱手型レリーフモニュメント　１箇所



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00585 件名

内部発注番号 5021000631
桜堤中学校屋上緑化改修工事入札見積締切日時 2020年12月7日 9時20分

開札日時 2020年12月7日 9時32分

予定価格 2,181,300円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区桜堤中学校（墨田区堤通２－１９－１）

業種 2700 造園

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社増田造園

所在地 東京都墨田区八広六丁目１９番６号

落札金額 2,115,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社増田造園 1,923,000円 落札

2 株式会社三稲ガーデン 1,943,000円

3 東武緑地株式会社 東京支店 1,950,000円

4 株式会社柳島寿々喜園 1,960,000円

5 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 1,983,000円

6 松原建設株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１２月８日から令和３年３月１５日まで
概要：屋上緑化補修工事一式　緑化面積202㎡



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00568 件名

内部発注番号 5021000591
立花吾嬬の森小学校プール水槽シート防水改修工

事
入札見積締切日時 2020年12月8日 9時20分

開札日時 2020年12月8日 9時30分

予定価格 13,145,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区立花一丁目１８番６号

業種 3900 防水

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社清美堂

所在地 東京都墨田区八広二丁目１番１５号

落札金額 9,254,300円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社清美堂 8,413,000円 落札

2 株式会社英光産業 8,880,000円

3 大宗工業株式会社 8,954,000円

4 株式会社千代田 東京営業所 9,195,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１２月９日から令和３年３月１９日まで
概要
・ステンレス製プール水槽（幅１０ｍ、長さ２５ｍ）
　塩化ビニル樹脂系シート防水改修（機械的固定工法）
　コースナンバー、コースライン、距離ライン、距離表示、水深表示共
・アクリルウレタン塗装（コースロープボックス内、キャップアンカーボックス内、給水口内、消防用水採水口内）
・樹脂製グレーチング新設



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00574 件名

内部発注番号 5021000598
東駒形コミュニティ会館学童クラブ横三分室設置工

事
入札見積締切日時 2020年12月15日 9時20分

開札日時 2020年12月15日 9時38分

予定価格 6,798,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区横川三丁目１２番１２号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 宮城建設株式会社

所在地 東京都墨田区押上一丁目46番10号

落札金額 6,765,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 宮城建設株式会社 6,150,000円 落札

2 株式会社三和

辞退

3 株式会社森下工務店

辞退

4 樋田建設工業株式会社

辞退

5 株式会社勝美工務店

辞退

6 株式会社バンバ巧建

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１２月１６日から令和３年２月２６日まで
概要
　学童クラブ設置工事：３階多目的室を学童クラブ室に改修
　フェンス改修工事：既存ネットフェンス、既存門扉の撤去・新設







 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00575 件名

内部発注番号 5021000601
荒川河川敷移動式簡易水洗トイレ改修工事入札見積締切日時 2020年12月15日 10時20分

開札日時 2020年12月15日 10時30分

予定価格 14,498,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区墨田四丁目４０番地先

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社リニューアルウィングス

所在地 東京都墨田区両国一丁目１５番９号ジーベック両国

落札金額 14,300,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社リニューアルウィングス 13,000,000円 落札

2 樋田建設工業株式会社 13,100,000円

3 株式会社勝美工務店 13,180,000円

4 株式会社三和

辞退

5 宮城建設株式会社

辞退

6 株式会社バンバ巧建

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１２月１６日から令和３年３月２６日まで
概要
　トイレ撤去工　１基
　水飲み撤去工　１基
　トイレ設置工　１基
　トイレ基礎工　１箇所
　水飲み設置工　１基
　インターロッキング舗装工　18㎡
　コンクリート縁石工　15.7ｍ



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00576 件名

内部発注番号 5021000604
大横川親水公園ポンプ室屋根補修工事入札見積締切日時 2020年12月15日 11時20分

開札日時 2020年12月15日 11時35分

予定価格 6,204,000円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区大横川親水公園（墨田区太平一丁目１７番先）

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 協同組合すみだ建築センター

所在地 東京都墨田区東向島二丁目１１番１３号

落札金額 6,200,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 協同組合すみだ建築センター 5,636,364円 落札

2 樋田建設工業株式会社 5,640,000円

3 株式会社三和

辞退

4 株式会社英光産業

辞退

5 宮城建設株式会社

辞退

6 株式会社勝美工務店

辞退

7 株式会社バンバ巧建

辞退

備考 札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１２月１６日から令和３年３月３０日まで
概要
　建築面積　65㎡
　建築物の高さ　GL+4.6ｍ
　仮設工　１式
　撤去工　１式
　木工　　１式
　屋根工　１式
　樋工　　１式







 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00577 件名

内部発注番号 5021000605
東向島北公園拡張工事入札見積締切日時 2020年12月16日 9時20分

開札日時 2020年12月16日 9時30分

予定価格 7,378,800円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区東向島四丁目１２番１９号

業種 2700 造園

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社増田造園

所在地 東京都墨田区八広六丁目１９番６号

落札金額 7,156,600円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社増田造園 6,506,000円 落札

2 株式会社三稲ガーデン 6,573,000円

3 松原建設株式会社 6,590,000円

4 京成バラ園芸株式会社 東京営業所 6,600,000円

5 東武緑地株式会社 東京支店 6,640,000円

6 株式会社柳島寿々喜園 6,660,000円

7 株式会社桂造園 6,708,000円

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１２月１７日から令和３年３月２２日まで
概要
メッシュフェンス撤去 29.8m、パイプ柵撤去 28.7m、高木伐採・伐根 ３本
中低木伐採 ７本、Ｕ型側溝① 24.0m、Ｕ型側溝② 2.0m、Ｕ型側溝③ 4.5m
集水桝 １基、ダスト舗装① 321㎡、ダスト舗装② 48㎡
メッシュフェンス① 13.5m、メッシュフェンス② 20.0m
メッシュフェンス③ 6.0m、ボラード １基、プランター ７基、ベンチ ２基





 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00578 件名

内部発注番号 5021000622
竪川中学校プール目隠しフェンス改修その他工事入札見積締切日時 2020年12月16日 10時20分

開札日時 2020年12月16日 10時30分

予定価格 12,068,100円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区亀沢四丁目１１番１５号

業種 0700 建築工事

入札方式 03 希望制指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社森下工務店

所在地 東京都墨田区菊川一丁目５番３号

落札金額 11,000,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社森下工務店 10,000,000円 落札

2 株式会社英光産業

最低制限未満

3 株式会社勝美工務店

最低制限未満

4 樋田建設工業株式会社

辞退

5 株式会社三和

辞退

6 株式会社バンバ巧建

辞退

7 宮城建設株式会社

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１２月１７日から令和３年３月１８日まで
概要：目隠しパネル改修、外壁改修、鉄部塗装改修、金属工事、シーリング改修、左官改修、日除けテント取外し・再取付け





 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00608 件名

内部発注番号 5021000663
錦糸中学校外構改修工事入札見積締切日時 2020年12月17日 10時20分

開札日時 2020年12月17日 10時32分

予定価格 3,192,200円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区石原四丁目３３番１４号

業種 0600 一般土木工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 樋田建設工業株式会社

所在地 東京都墨田区業平四丁目２番１３号

落札金額 3,179,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 樋田建設工業株式会社 2,890,000円 落札

2 株式会社三和 2,902,000円

3 最上建設株式会社

辞退

4 株式会社柳島寿々喜園

辞退

5 カズミ工業株式会社

辞退

6 京成バラ園芸株式会社 東京営業所

辞退

7 東武緑地株式会社 東京支店

辞退

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１２月１８日から令和３年３月１０日まで
概要：基盤整備・施設整備・通路整備



 

入札見積経過調書

案件番号 2020-00609 件名

内部発注番号 5021000688
吾妻橋船着場係留杭等補修工事入札見積締切日時 2020年12月17日 11時20分

開札日時 2020年12月17日 11時33分

予定価格 4,726,700円

最低制限価格 非公表

履行場所 東京都墨田区吾妻橋一丁目２３番地先

業種 0300 河川工事

入札方式 02 指名競争入札

落札者 商号又は名称 株式会社栄進

所在地 東京都墨田区横川四丁目１１番６号

落札金額 4,664,000円

No 商号又は名称 第１回 備考

1 株式会社栄進 4,240,000円 落札

2 上條建設株式会社 東京支店

辞退

3 樋田建設工業株式会社

辞退

4 東武建設株式会社 東京支店

辞退

5 松原建設株式会社

不参

備考 落札金額は、入札金額の１００分の１０に相当する金額を加算したものです。
指名理由：墨田区工事請負業者指名基準第４条による。
工期：令和２年１２月１８日から令和３年３月２２日まで
概要
　防食塗装工（係留杭・水上部）2.8㎡
　防食塗装工（係留杭・水中部）2.2㎡
　ゴミ除け設置工　１箇所
　渡板ヒンジピン交換　１本
　防食塗装工（係船柱）　４箇所
　堆積土除去作業　１式
　広報板損料　１枚


